
ww
w.

tra
ns

fo
rm

at
or

y.c
z

Profil společnosti
Společnost  KOČÍ – VALÁŠEK s.r.o. působí 

na českém a slovenském trhu s transformátory 

již od roku 1994. 

Během své obchodní činnosti se vyprofilovala 

ve spolehlivého partnera v oboru transformátorů 

a trafostanic a v současné době svým 

zákazníkům z řad montážních firem, 

průmyslových, strojírenských a dopravních 

podniků poskytujeme komplexní služby.

Rozsah činnosti
 Dodávky olejových distribučních transformátorů 

 Dodávky olejových výkonových transformátorů   

 Dodávky suchých distribučních transformátorů  

 Dodávky speciálních transformátorů

 Dodávky repasovaných suchých a olejových transformátorů 

 Dodávky kompletních sloupových a kioskových trafostanic

 Opravy a revize transformátorů

 Výkup nevyužitých a starých transformátorů všech typů, zajištění likvidace

 Kontroly a pravidelné revize transformátorů

 Dodávky příslušenství k transformátorům – trafosvorek, tepelných ochran, 
antivibračních podložek

 Expresní dodávky transformátorů 

 Poradenskou a technickou pomoc při výběru transformátoru

 Optimalizační výpočty, výpočty transformačních ztrát

www.transformatory.cz


